
UCHWAŁA NR XXVII/309/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania na sesjach Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z art. 15zzx ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wrocławskiego decyduje o odbywaniu obrad (obradowaniu) na sesjach Rady Powiatu 
Wrocławskiego z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny 
tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80FA40F-A8D8-4FEE-A82A-23A231C6F02F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


